



ANC Leasing 2022 ApS

Jernholmen 20
2650 Hvidovre
CVR-nr. 43091336

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Christian Riewe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ANC Leasing 2022 ApS
Jernholmen 20
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 43091336
Stiftelsesdato: 17.02.2022
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Poul Otto Anchersen Rasmussen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb af busser og leasing heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 18 t.kr. mod et overskud på 5 t.kr. i sidste regnskabsperiode.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.509.874	1.315.777
Administrationsomkostninger		(2.553.097)	(1.117.859)
Driftsresultat		956.777	197.918
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(287.477)	(13.733)
Andre finansielle omkostninger		(646.023)	(178.236)
Resultat før skat		23.277	5.949
Skat af årets resultat	3	(5.121)	(1.308)
Årets resultat		18.156	4.641
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.156	4.641
Resultatdisponering		18.156	4.641

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.811.729	21.339.721
Materielle aktiver	4	18.811.729	21.339.721
Anlægsaktiver		18.811.729	21.339.721
Udskudt skat		318.885	324.006
Andre tilgodehavender		0	133.027
Tilgodehavender		318.885	457.033
Likvide beholdninger		1.045.815	363.576
Omsætningsaktiver		1.364.700	820.609
Aktiver		20.176.429	22.160.330

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		27.116	8.960
Egenkapital		67.116	48.960
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		11.145.323	12.321.899
Langfristede gældsforpligtelser	5	11.145.323	12.321.899
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.313.881	1.299.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.256	134.918
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.222.873	7.988.863
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	326.533
Anden gæld	6	274.980	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.963.990	9.789.471
Gældsforpligtelser		20.109.313	22.111.370
Passiver		20.176.429	22.160.330
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	8.960	48.960
Årets resultat	0	18.156	18.156
Egenkapital ultimo	40.000	27.116	67.116

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.527.992	1.096.635
	2.527.992	1.096.635

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	242.568
Ændring af udskudt skat	5.121	(241.260)
	5.121	1.308

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	22.812.475
Kostpris ultimo	22.812.475
Af- og nedskrivninger primo	(1.472.754)
Årets afskrivninger	(2.527.992)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.000.746)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.811.729

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.313.881	1.299.157	11.145.323	5.721.171
	1.313.881	1.299.157	11.145.323	5.721.171

6 Anden gæld (kortfristet)

	2023	2022
	kr.	kr.
Moms og afgifter	253.980	0
Anden gæld i øvrigt	21.000	40.000
	274.980	40.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Mercedes-Benz Finans Danmark A/S i øvrigt er deponeret ejerpantebrev nom. 14.451 t.kr. i driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlæg udgør 6.423 t.kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Poar Holding ApS, CVR-nr.: 29398615, København

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Anchersen A/S, CVR-nr.: 30822536, Hvidovre
